
  

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSTVÍ / PARTNERSTVÍ   
 
 

České centrum New York 
Se sídlem:    321 East 73rd Street, New York, NY 10023 
Zastoupena:  Pavlou Niklovou, ředitelkou 
 
a 
 
Jméno/Firma:  Divadelný ústav 
Zastoupen(a):   Mgr. Art. Vladislava Fekete, ArtD. 
Adresa:  Jakubovo námestie 12, 813 57 Bratislava 
Tel./ fax:  +421220487103 
E-mail:                                 
       
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník v platném znění/ podle ust. § 51 zák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
tuto Smlouvu o spolupořadatelství/partnerství: 
  
  
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je úprava podmínek spolupráce ČC a partnera při pořádání/spolupořádání projektu/ 
akce Slovak performing art Schowcase, který/která se bude konat dne/ ve dnech 13. 1. 2014 v (dále jen 
„akce“). 
 

 
 

II.  
Závazky ČC 

 

ČC se zavazují:  
 

a. Zajistit prostory České národní budovy 

b. Zprostředkovat komunikaci s technickým personálem budovy     

c. uvádět partnera na propagačních materiálech a webových prezentacích akce jako partnera/  

d. průběžně informovat partnera o stavu přípravy akce 

e. umožnit distribuci propagačních materiálů partnera na místě konání akce, pokud o to partner 
požádá a předá materiály ČC v dostatečné lhůtě před konáním akce. 

 
 

III. 
Závazky partnera 

 



   

 

 

Strana 2 (celkem 3) 
 

 

Partner se zavazuje: 
 

a. zajistit samotnou realizaci akce 

b. předat produkční informace o akci technickému personálu budovy 

c. uhradit náklad spojené s realizací akce technickému personálu budovy  

d. poskytnout v dostatečném předstihu ČC podklady pro zajištění prezentace partnera na 
propagačních materiálech, včetně loga, s tím, že poskytnutím loga partner uděluje ČC souhlas 
s jeho použitím pro účel jeho propagace jako partnera/ spolupořadatele akce. 

 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy vyplývající z této smlouvy, avšak touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí českým právem, 

zejména příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku/ občanského zákoníku a souvisejícími obecně 
závaznými právními předpisy, v platném znění.  

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma stranami.  

3. Tuto smlouvu mohou smluvní strany ukončit vzájemnou dohodou. Dohoda musí být učiněna písemně  
a podepsána zástupci obou stran. V dohodě musí být stanoveno, jakým způsobem budou vypořádány 
vzájemné závazky. 

4. Od smlouvy je možné jednostranně odstoupit: 

a. v případě porušení závazků uvedených v článcích II. a III. této smlouvy s prodlením přesahujícím 
deset (10) dnů. 

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné doručením druhé smluvní straně. 

6. Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody 
v prokázané výši.  

7. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a doručit je 
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále dohodly na tomto náhradním způsobu doručení všech 
písemností odesílaných v souvislosti s touto smlouvou anebo na základě této smlouvy (včetně všech 
hmotněprávních úkonů): Jestliže se prostřednictvím držitele poštovní licence nepodaří doručit 
písemnost, zaslanou doporučeně s tzv. dodejkou druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, považuje se pro účely této smlouvy desátý (10.) den úložní doby za den jejího doručení, 
i když se adresát o jejím doručování nedozvěděl. 

8. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy celé, ledaže 
takové účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se zavazují případně neplatné 
ustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým je sledován týž účel, a jsou 
zachovány srovnatelné podmínky pro jeho dosažení. 

9. Žádná ze stran této smlouvy není oprávněna postoupit třetí straně závazky anebo práva vyplývající 
z této smlouvy. 

10. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou stran. 



   

 

 

Strana 3 (celkem 3) 
 

 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky. 

 
 
 
                  
 
 
 
 
 
V....................., dne………………………    V………………., dne………………….. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   ………………………………………….                                                          …………….………………………….. 
 
              Česká centra               partner  
 
 


